
SRO. W®

Pontex, spol. s r.o., Bezová 1658, 147 14 Praha 4 ON

KSÚS Středočeského kraje, p. o.
Ing. Milan Jeřábek
mostní technik - oblast Kutná Hora

Zborovská 11
150 21 Praha 5

Č. nabídky: PX 471/2019/man

Datum: Praha, 9. 9. 2019
Vyřizuj c: Ing. Václav Hvízdal, tel.: 244 462 2 19, 606 646 680, e-mail: pontex@pontex.cz

Věc: Cenová nabídka
Název akce: Most cv. č. 125-034 v Kolíně přes Labe a nájezdové rampy

Dobrý den,

na základě výzvy zaslané e-lnaileln dne 29. 8. 2019 Vám tímto předkládáme cenovou nabídku v rámci

,,Technické pomoci při zajištění správní činnosti na mostech na území Středočeského kraje" zakázku

,,Most cv. č. 125-034 v Kolíně přes Labe a nájezdové rampy + prostor v bezprostředním okolí mostu cv.

č. 3275-8 přes Polepku u železničního seřadiště v Kolíně - diagnostika složení živičných vrstev včetně

předpolí mostů".

NABÍDKOVÁ CENA:

nabídková cena bez DPH 95 200,00 KČ
DPH 21% 19 990,00 Kč
nabídková cena celkem vč. DPH 115 192,00 KČ
(slovy: j'ednostopatnácttislbiednostodevadesátdva korun česAých)

Příloha: Rcepis ceny

S pozdravem

K—m_
)NTEX SPOjl. g r.o.

á 1658, 147 14 Rraha 4

Ing. Václav Hvízdal

jednatel společnosti

IČO: 40763439, DIČ: CZ40763439 jednatelé: Ing. Václav Hvízdal tel.: +420-244 462 219
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., č. účtu: 474022543/0300 Ing. Milan Kalný tel.: +420-244 462 231

MONETA Money Bank, a.s., č. účtu: 82306504/0600 Ing. Martin Havlík tel.: +420-244 462 277
Sídlo: Bezová 1658, 147 14 Praha 4, IDDS: nrpt3sn sekretariát: tel.: +420-244 462 219 e-mail: pontex@pontex.cz
Firma je zapsána v OR MS v Praze, oddíl C, vložka 2994 ze dne 17.7.1991



Technická pomoc při zajištění správní činnosti na mostech na území Středočeského kraje

TECHNICKÁ POMOC - NÁVRH ZAJIŠŤOVACÍCH PRACÍ,

Most ev. č. 125-034 v Kolíně přes Labe a nájezdové rampy + prostor v bezprostředním okolí mostu ev. č. 3275-8 přes PoIepku u žel. seřadiště v
Kolíně
projekt údržbovýchh prací pro zajištění spolehlivosti mostu vč. soupisu prací a rozpočtu

Název položky MJ Množství jednotková cena celkem bez DPH
Technická pomoc při zajištění správní činnosti hod 136,00 700,00 95 200,00
Použití prohhžecí plošiny KS 0,00 10 000,00 0,00

Celkem bez DPH 95 200,00

DPH 19 992,00
Celkem s DPH 115 192,00


